49140 Seiches-sur-le-Loir • T. +33 (0)2 41 76 60 30 • contact@goubard.fr www.goubard.fr
BN
Mínimas dimensiones, máxima capacidad.
Ideal para recogida de recortes de madera, serrín, cortezas, sacos…
Vídeo de
presentación
CARACTERÍSTICAS
— Capacidad 1000 a 4800 litros

—  Modelo sin ruedas con toma transpaleta
entre los acoplamientos
—  Modelo sobre ruedas con 2 fijas
y 2 giratorias con pasamanos
— Entregado con 1 cadena de seguridad
— Opciones por encargo
Capacidad
litros
Carga
Kg
Ruedas
Ø A B C I D D1 F Peso
kg
Ref.
pintada
1000 2000 - 1240 1030 1400 1250 1160 772 900 260 BNP10000
1000 1800 160P 1240 1030 1445 1250 1260 772 600 276 BNP10161
1200 2000 - 1240 1030 1650 1500 1160 772 900 286 BNP12000
1200 1800 160P 1240 1030 1700 1500 1260 772 850 300 BNP12161
1570 2000 - 1200 1000 1650 1500 1425 1040 900 320 BNP15000
1570 1800 160P 1200 1000 1700 1500 1525 1040 850 337 BNP15161
2100 2000 - 1200 1000 2150 2000 1425 1040 900 375 BNP20000
2100 1800 160P 1200 1000 2200 2000 1525 1040 900 390 BNP20161
2700 2500 - 1520 1300 2150 2000 1435 1040 900 430 BNP27000
2700 2400 200F 1520 1300 2200 2000 1565 1040 900 460 BNP27202
3500 2800 - 1520 1300 2150 2000 1715 1330 900 487 BNP35000
3500 2400 200F 1520 1300 2200 2000 1855 1330 900 519 BNP35202
4800 3500 - 2100 1795 2165 2000 1740 1330 900 614 BNP50000
Ruedas : P=alu/poliuretano, F=hierro fundido - Cotas indicadas en mm excluyendo opciones y sin compromiso.
Apertura automática
de la puerta al vaciarlo